DA INSTALAÇÃO DE EMPRESA NO DISTRITO INDUSTRIAL DE SALTO DO JACUÍ 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2420, de 27 de abril de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL 

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS) NO 

ORÇAMENTO VIGENTE.